Решение Думы Уриковского МО № 62-285/дсп
«15» ноября 2013 г.
Об утверждении Правил землепользования и застройки Уриковского муниципального образования
В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 43 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Уриковского муниципального образования согласно Приложению № 1.
2. Утвердить в составе Правил землепользования и застройки Уриковского муниципального образования карту градостроительного зонирования согласно Приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее Решение Думы в газете «Ангарские огни».
4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный
[bookmark: _GoBack]